
 

 
 
 
 
Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 
Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101  
Centralino sez Dir. E Soc. 091 23892228 
Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it  
PEC dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

 

1 

IL  DIRETTORE 
 

VISTO il Bando per il rinnovo della rappresentanza elettiva del Consiglio del 
Dipartimento di Giurisprudenza per il biennio 2023/2025 di n. 19 
Rappresentanti degli studenti iscritti ai Corsi di specializzazione e di Dottorato 
di  Ricerca  di  cui  il  Dipartimento  è  Sede  Amministrativa  –  prot.  90983  del 
15/06/2023; 
 
VISTA  l’impossibilità  della  dott.ssa  Giada  Cascio  e  della  dott.ssa  Tamara 
Roma   a ricoprire l’incarico di componenti della Commissione di cui al bando 
sopra citato; 
 
RITENUTO, pertanto, di dovere procedere alla sostituzione dei citati 
componenti; 
 

DECRETA 
 
Il dott. Paolo Capriati è nominato quale Componente della Commissione per le 
elezioni dei rappresentanti degli studenti iscritti ai Corsi di specializzazione e 
di  Dottorato  di  Ricerca  di  cui  il  Dipartimento  è  Sede  Amministrativa  in 
sostituzione della dott.ssa Giada Cascio; 
La  dott.ssa  Laura  Cacopardi  è  nominata  quale  Componente  supplente  della 
Commissione per le elezioni dei rappresentanti  degli studenti iscritti ai Corsi 
di  specializzazione  e  di  Dottorato  di  Ricerca  di  cui  il  Dipartimento  è  Sede 
Amministrativa in sostituzione della dott.ssa Tamara Roma; 
 
 
Il  presente  decreto  sarà  portato  a  ratifica  nella  prima  seduta  di  Consiglio  di 
Dipartimento. 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

Prof. Armando Plaia 
 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 93199-20/06/2023 - Rep. Decreti n. 4330/2023


	Pagina 1

